



Ilham Aliyev



## İlham Əliyevin təşəbbüsü ilə bu dəfə BMT Baş Assambleyası toplanacaq

Prezident İlham Əliyevin bu il mayın 4-də keçirilən Qoşulma Hərəkatının "COVID-19-a qarşı birlikdəyik" mövzusunda Zirvə görüşü zamanı BMT Baş Assambleyasının Xüsusi Sessiyasının təşkil olunması təşəbbüsü reallığa çevrilir. Belə ki, artıq 130-a qədər ölkə İlham Əliyevin təşəbbüsünə dəstək verdikləri barədə BMT Baş katibinin ofisini məlumatlandırılar.

Azərbaycan qlobal əməkdaşlığa layiqli töhfələr verir

Koronavirus infeksiyası bütün bəşəriyyəti təhdid etməkdə davam edir. Son statistika əsasında, artıq dünyada 10 milyondan artıq insan COVID-19-a yoluxub. Virusdan ölənlərin sayı isə 500 mini ötür. Yaxın dövrlər üçün

üfqudə ümidverici heç nə görünür. Ən inkişaf etmiş ölkələr belə bu təhlükənin qarşısında aciz durumda qalıb. Bu global problem bir sıra şərtləri dikte edir ki, onlardan biri də virusla mübarizədə beynəlxalq həmrəylikdir. Təsədüfi deyil ki, həyata keçirdiyi mübarizə tədbirlərinə görə beynəlxalq səviyyədə təqdir olunan Azərbaycan dövləti koronavirusun qarşısının alınmasında yalnız yerli nümunələr yaratmaq kifayətlənmir. Məsələ ondadır ki, Prezident İlham Əliyev virusun global problema çevrilməsini nəzərə alaraq onunla mübarizədə beynəlxalq əməkdaşlığı zəruri hesab edir. Məhz İlham Əliyevin təşəbbüsü ilə aprelin 10-da Türk Şurasının videokonfrans vasitəsilə fəvqəladə Zirvə görüşünün keçirilməsində də əsas məqsəd koronavirusun yayılmasına qarşı mübarizədə beynəlxalq əməkdaşlığın həyata keçirilməsindən ibarət olub.

Türk Şurasının fəvqəladə Zirvə görüşü pandemiya ilə mübarizəyə

hərş olunmuş ilk beynəlxalq tədbir idi. Bu tədbir məhz Prezident İlham Əliyevin təşəbbüsü ilə reallaşdı. Təsədüfi deyil ki, məhz bundan sonra global problemin mənfəi təsirlərini azaltmaq üçün dövlətlərin birgə səy göstərmələri bütün dünyada aktuallaşmağa başladı. Mayın 4-də isə İlham Əliyevin təşəbbüsü ilə ikinci beynəlxalq tədbir - Qoşulma Hərəkatının Təmas Qrupu formatında videokonfrans vasitəsilə "COVID-19-a qarşı birlikdəyik" mövzusunda Zirvə görüşü keçirildi.

İlham ƏLİYEV: "Pandemiya şəraitində ölkələr və beynəlxalq təşkilatlar arasında həmrəylik və əməkdaşlıq xüsusilə aktualdır"

40-a yaxın ölkənin dövlət və hökumət başçısının, xarici işlər nazirlərinin, o cümlədən BMT Baş Assambleyasının prezidentinin, Afrika İttifaqının sədrinin, Ümumdünya Səhiyyə Təşkilatının Baş direktorunun iştirak etdiyi Zirvə toplantısı, ilk növbədə, Azərbaycana və Prezident İlham Əliyevə olan inamın, etibarın və etimadın göstəricisi kimi tarixə düşdü. O cümlədən Zirvə görüşünə BMT-nin Baş katibi Antonio Quterreşin və Avropa İttifaqının ali nümayəndəsi və Avropa Komissiyasının vitse-prezidenti Cozef Borelin videomüraciət ünvanlaması, habelə Zirvə görüşünün təşkil ediyinə və pandemiya ilə mübarizəyə ciddi əməli töhfələr verdiyinə görə Azərbaycan Prezidentinin fəaliyyətinin təqdir olunması, ünvanına çoxsaylı təşəkkürlər bildirilməsi ölkəmizin və onun liderinin beynəlxalq arenada yüksək nüfuzunun növbəti əyani göstəricisi oldu.

Ardı 3-cü səh.

## İçərişəhərdə aparılan bərpa-konservasiya işləri Prezidentin və birinci xanımın nəzarətindədir



İyunun 29-da Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev və birinci xanım Mehriban Əliyeva "İçərişəhər" Dövlət Tarix-Memarlıq Qoruğunun bir hissəsində aparılan bərpa-konservasiya işləri ilə tanış olublar.

AZƏRTAC xəbər verir ki, UNESCO-nun Ümumdünya Mədəni İrsi Siyahısına daxil olunan, xalqımızın qədim və zəngin tarixini sübut edən İçərişəhərdə birinci xanım Mehriban Əliyevanın təşəbbüsü və Heydər Əliyev Fondunun dəstəyi ilə həyata keçirilən bərpa-konservasiya işləri Qoşa Qala qapılarında da əhatə edib.

Ardı 2-ci səh.

## Birinci vitse-prezident Mehriban Əliyeva Azərbaycanın hərbi qulluqçularını və veteranlarını təbrik edib



Azərbaycanın Birinci vitse-prezidenti Mehriban Əliyeva Silahlı Qüvvələr Günü münasibətilə özünün "Instagram" sahifəsində paylaşım edib.

AZƏRTAC xəbər verir ki, paylaşımında deyilir: "Ölkəmizin bütün hərbi qulluqçularını və veteranlarını təbrik edirəm! Hər kəsə möhkəm cansağlığı, Vətənimizə - sülh və əmin-amanlıq arzulaıram!"

Ardı 3-cü səh.

## Prezident İlham ƏLİYEV: "Hər bir ölkənin energetika sistemi onun döyünən ürəyidir"



## Yenidən qurulan «Azərbaycan» İES-in dayanıqlılığı, təhlükəsizliyi və səmərəliliyi artıb

Bu gün Azərbaycan təkcə neft və qaz deyil, həm də elektrik enerjisi ixrac edən ölkə kimi tanınır. İqtisadiyyatında bu sahələrin hamısının inkişaf etdiyi ölkələr dünyada tək-təkdir. Odur ki, çox ölkələr istehlak etdikləri yanacaq və enerjinin bir hissəsini xaricdən alırlar. Azərbaycanda yaradılan generasiya gücləri isə ölkəmizə həm əhalisini və iqtisadiyyatın elektrik enerjisi ilə təmin etməyə, həm də onun ixracatçısı olmağa imkan verir. Əsaslı yenidənqurmadan sonra istifadəyə verilən "Azərbaycan" İstilik Elektrik Stansiyası ölkəmizin enerji sisteminin gücünü daha da artırır.

"Azərbaycan" İES Ulu Öndər Heydər Əliyevin əsəridir. Belə ki, bu nəhəng enerji obyektinin tikintisinə 1974-cü ildə Ümummilli Liderin təşəbbüsü ilə başlanmışdır. Stansiyasının birinci enerji bloku 1981-ci, sonuncu - 8-ci bloku isə 1990-cü ildə istismara verilmişdi. Əgər sovet dönəmində bu stansiya tikilməseydi, müstəqillik dövründə Azərbaycan ciddi problemlərlə qarşılaşa bilərdi.

Ardı 4-cü səh.

## Dövlət növbəti dəfə vətəndaşının yanında olduğunu sübut etdi

Deyərsən, bu virus çox su aparan xəmir kimi, dövlətlər və xalqlar üçün hələ xeyli problem yaşadacaq. İlin əvvəlindən bəri sürətlə bütün qitələri çənginə alan COVID-19 ötən ay nisbətən səngisə də, artıq bir neçə gündür yenidən "qızışır". Azərbaycan daxil bütün ölkələri sırt karantin tədbirlərini təcridən də olsa yumşaltmaqlarına peşman edən koronavirus sanki acığa düşmüş kimi əlini dünyanın ota-yından çəkmək istəmir.

İş o yerə çatıb ki, virusa qarşı mübarizə aparılır, o cümlədən Ümumdünya Səhiyyə Təşkilatının mütəxəssisləri koronavirusun yenidən yayılmasına bilmirlər nə ad qoysunlar - yeni dalğamı, yoxsa köhnə dalğanın yeni mərhələsini?! Bütün hallarda adına nə qoyulur qoyulsun, bu günəşli günümüzü zülmətə çevirən pandemiyanın sırt qaydaları sağlamlığımız sarıdan bizi təkə psixoz halına salmayıb, həm də iş-gücümüzəndən edib. İndiki zamanda isə iş-gücündən olmaq təkə ciddi iqtisadi yox, həm də kövrək sosial problemdir. Əks halda im-

kanlı dövlətlər bu mürəkkəb zamanda əhalinin sosial güvənliyinin təmin olunmasını koronavirusla mübarizənin vacib tərkib hissəsi kimi önə çəkmişdilər. Və çox fərəhli haldır ki, Azərbaycan da pandemiyanın elan edildiyi ilk gündən həmin imkanlı dövlətlər sırasındadır.

Məhz həmin vaxt Prezident İlham Əliyevin tapşırıqlarına əsasən Nazirlər Kabinetinin təşkilatçı Tədbirlər Planına uyğun olaraq, ölkəmizdə pandemiya ilə bağlı 4,8 milyon vətəndaşı əhatə edən məşğulluğa və sosial rifahə dəstək tədbirləri həyata keçirildi. Bu tədbirlər çərçivəsində işçilərdən və xüsusi karantin rejiminə görə işini itirən, qeyri-formal çalışan şəxslərdən ibarət aztəminatlılara aprel-may aylarında aylıq 190 manat birdəfəlik ödəniş proqramı icra olundu. Həmçinin işsizlikdən sığorta ödənişinin müddəti bitmiş işsiz şəxslərə, ünvanlı dövlət sosial yardımının verilmə müddəti bitənlərə, peşə hazırlığı prosesində fasilə yaranmış kursların müdavimlərinə, əlillik müddəti başa çatmış əlilliyi olan şəxslərə, o cümlədən sağlamlıq imkanları məhduf uşaqlara müvafiq ödənişlərin verilməsi müddətinin uzadılması təmin edildi.

Ardı 5-ci səh.



## Koronavirusla ölüm-dirim savaşında...

Üç aydır pandemiya ilə mübarizə aparan həkim Mələhat İSAYEVA: "Vətəndaşlardan birçə xahişimiz var, bizim əməyimizi öz məsuliyyətləri ilə qiymətləndirsinlər"

"Təcili yardım maşını klinikaya yaxınlaşanda həyəcanlandı. Üzüme baxdı. "Doktor, mən yaşayacağam?" - deyib sözünü axıra kimi götürə bilmədi. Qəhər onu boğdu. "Əlbəttə, yaşayacaqsan, hələ uşaqların toyunu da görəcəksən", - söylədim və gülümsədim. İnandı mənə. Arabadan ayağa qalxıb təcili yardım maşınına mindi. Sağollaşdı, maşının qapısını örtüdü... Qapının şappıltısı sanki üzümə bu anda dəyən solaxay şillənə xatırladı... Yanağımlı alışıb yandı. Əlimi üzümə çəkdim. İlahi, xəstənin gözünə baxa-baxa yalan danışmaq necə çətin imiş... Hər dəfə ağır, dönüşü geri mümkün olmayan xəstələrlə söhbət edəndə danışdığım yalana görə günlərlə vicdan əzabı çəkirom..."

Bu sözlər hansısa bədi əsərdən bir parça deyil, real həyatımızın hazırkı acı, kədərli mənzərəsidir. Danışan isə roman qəhrəmanı yox, günümüzün, sözün əsl mənasında, qəhrəmanlarından biridir...

Koronavirusla aparılan ölüm-dirim savaşında ön cəbhədə vuruşan, ağ xalatl, cəsur döyüşçülərdən biri...

Gecə-gündüz yorulmadan, çaresiz, ağır xəstələrin qulluğunda dayanan, müalicəsini aparan, onları həyata qaytaran fədakar həkim...

Öz yorğunluğunu, istirahətini, şəxsi həyatını unudaraq, ailəsinə, övladlarına olan həsrətini sinəsinə çəkiş şərəfinə and içdiyi peşəsini ləyaqətlə həyata keçirən tıbb işçisi...

Ardı 5-ci səh.



# İçərişəhərdə aparılan bərpa-konservasiya işləri Prezidentin və birinci xanımın nəzarətindədir

Əvvəlki 1-ci səh.

Bu qapılar sonuncu dəfə 1956-1957-ci illərdə təmir edilmişdir. Mütəxəssislərin 2 il əvvəl apardığı müşahidələrin nəticəsinə əsasən abidədə həm daxildən, həm də xarici tərəfdən çatlar, deformasiyalar aşkar olunub. Qoşa Qala qapılarının və qala divarlarının Əziz Əliyev küçəsinə bitişik hissəsinin bərpa və möhkəmləndirmə işləri 2018-2019-cu illərdə həyata keçirilib. Görülən işlər nəticəsində bu qapıların tağı keçidlərinin hörgüsü möhkəmləndirilib, gözətçi qülləsinə qalxan yollar və pillələr, qala divarının bu hissədən keçən "əsgər yolu" bərpa edilmişdir.

Dövlət başçısına və birinci xanıma "İçərişəhər" Dövlət Tarix-Memarlıq Qorucusunda bu il görülməli və gələcək icra olunacaq işlər barədə məlumat verilib.

Bildirilib ki, burada uşaq əyləncə və idman meydançası yaradılıb. İçərişəhərdə XV əsr abidəsi olan "Buxara" karvansarasına bitişik ərazidə yardımçı sahə kimi istifadə edilən binada "Sənət və sənətkarlıq" adlı ənənəvi sənət mərkəzinin yaradılması planlaşdırılır. Paytaxtda ilk olaraq belə bir mərkəzin yaradılmasında məqsəd Azərbaycanda yaşayb-yaradan çox sayda istedadlı sənətkarı bir araya gətirərək onların işlərinin satışı və sergilənməsi, ustad dərslərinin keçirilməsi üçün vahid məkanın qurulmasıdır. Bundan başqa, "İçərişəhər" sergi qalereyasının da yaradılması nəzərdə tutulur.

Prezident İlham Əliyevə və birinci xanım Mehriban Əliyevaya 2018-ci ildən Heydər Əliyev Fondunun təşəbbüsü ilə həyata keçirilən "İstedArt" layihəsi barədə məlumat verilib.

Qeyd edilib ki, layihə Bakı şəhərində, eləcə də ətraf qəsəbə və kəndlərdə yerləşən sağlamliq imkanları məhdud və valideyn himayəsindən məhrum olan uşaqlar üçün 10 internat məktəbini və Daun Sindromlu Uşaqların Reabilitasiya Mərkəzinin uşaq və yeniyetmələri əhatə edir. İndiyədək layihədə 154 istedadlı uşaq və yeniyetmə iştirak edib. İndi layihənin 5-ci mövsümünə hazırlıq gedir. Növbəti mərhələyə 23 uşaq cəlb edilmişdir.

Sonra Prezident İlham Əliyev və birinci xanım Mehriban Əliyevaya 2016-cı ildə Qoşa Qala qapıları yaxınlığında aparılan arxeoloji qazıntılar zamanı aşkar edilən XVII əsrə aid Yeraltı hamama baxıldı.

Məlumat verilib ki, hamamın konservasiya-bərpa işləri iki il ərzində həyata keçirilib. Burada aparılan işlər zamanı xeyli sayda arxeoloji tapıntı da üzə çıxıb. Hamamda ümumilikdə 85 artefakt aşkarlanıb. Bütün Şərq hamamlarında olduğu kimi, temperatur rejiminin saxlanılması məqsədilə bu hamamın da yarısı yerin altında, yarısı isə üstündə inşa olunub. Buna görə də hamamın içi qışda isti, yayda isə sərin olurdu. Hər bir hamamda olduğu kimi, bu hamamın da qazaxana binası var.

Prezident İlham Əliyev və birinci xanım Mehriban Əliyevaya qazaxana binasına baxıldı.

Qeyd edək ki, burada ən maraqlı məqamlardan biri də yeraltı yolların olmasıdır. Ümumilikdə İçərişəhərdə bir neçə hamam olub. Onların arasında Şirvanşahların sarayı, Qasım bəy, Hacı Bani, Yeraltı, Ağa Mikayıl və Ağa Zeynal hamamları İçərişəhərdə bugünkü qorunan tarixi abidələrdir.

İçərişəhərdə XVII-XVIII əsrə aid Bakı Xanlarının Evi və ya Bakı Xan Sarayı Kompleksi də Qoşa Qala qapılarının yaxınlığında yerləşir. Kompleksdən xanlığın sonrakı hakimiyyəti tərəfindən 1806-cı ildə qısmətqah ki-



mi istifadə olunub. Onun tərkibinə yaşayış binaları, Xan bağı, Yeraltı hamam, Orta əsrə aid ovdan, dulusçuluq emalatxanasının qalıqları, suartma sistemi, Xan məscidi daxildir. Burada bərpa və konservasiya, həmçinin abadlıq işlərinə 2018-ci ilin sentyabrından başlanılıb.

Ərazidə "Baqqal" suvenir və ənənəvi sənətkarlıq nümunələrinin satışı və satış qalereyası, Kitab evi və milli yeməklərin təqdim olunduğu kafe də var.

Bakı Xan Sarayı Kompleksinin ətraf ərazisində gözəl park salınıb. Bu park şübhəsiz ki, paytaxt sakinlərinin və şəhərimizin qonaqlarının ən sevimli istirahət məkanlarından biri olacaqdır.

Bakı şəhərinin tarixində əhəmiyyətli yeri olan Bakı Xan Sarayı yaxın gələcəkdə əsaslı yenidənqurma, konservasiya və bərpa işlərindən sonra muzey şəklində ictimaiyyətə təqdim ediləcəkdir. Burada qədim Bakının tarixi müasir, dinamik və rəqəmsal formada canlandıraraq geniş ziyarətçi kütləsinə nümayiş olunacaqdır. Muzeydə audiobələdçilər, virtual realitiq texnologiyasının imkanlarından istifadə olunmaqla ayrı-ayrı mövzular üzrə ayrılmış otaqlarda tarixi keçmişə əks etdirən bədii-tarixi və animasiya filmləri təqdim ediləcəkdir. Hazırda layihə üzrə işlər davam etdirilir və onun açılışı 2020-ci ilin sonuna planlaşdırılır. Burada aparılan işlər "Paşa Holding" in maliyyə dəstəyi ilə həyata keçirilir.

Bakı Xan Sarayı Kompleksinin bir hissəsi olan Xan məscidinin binası İçərişəhər Ənənəvi İncəsənət Mərkəzinin istifadəsinə verilib. Mərkəz 2012-ci ildə Heydər Əliyev Fondunun təşəbbüsü ilə təsis edilmişdir. Mərkəzin binasında keramika, bəzək, zərgərlik, taxta və dekorativ rəngkarlıq kimi 4 fərqli dekorativ təbii sənət növünün özündə birləşdirən "DASTAN" milli brendinin yeni şourumu və İçərişəhər Ənənəvi İncəsənət Mərkəzi tərəfindən ustad dərslərinin keçirilməsi, əl işlərinin satışı və sergilənməsi üçün vahid məkan yaradılıb.

Dövlət başçısı İlham Əliyev və birinci xanım Mehriban Əliyevaya İçərişəhərdə görülməli işlərlə bağlı tapşırıq və göstərişlərini verdilər.

## İlham Əliyev həmkarını təbrik edib

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev iyunun 29-da Türkmənistan Prezidenti Qurbanqulu Berdiməhmedova telefonla zəng edib.

Dövlət başçısı Qurbanqulu Berdiməhmedovu ad günü münasibətilə təbrik edib, ona möhkəm cansağlığı və Türkmənistanın firavanlığı naminə fəaliyyətində yeni-yeni uğurlar arzulayıb.

Türkmənistan Prezidenti göstərilən diqqətə və təbriklərə görə dövlət başçısına minnətdarlığını bildirib. Telefon söhbəti zamanı Azərbaycanla Türkmənistan



arasında dostluq münasibətlərinin müxtəlif sahələrdə inkişafından məmnunluq ifadə edilib, əməkdaşlığımızın uğurla davam etdiriləcəyinə əminlik bildirilib.

Prezidentin  
Mətbuat xidməti

## Azərbaycan Respublikasının Prezidenti zati-aliləri cənab İlham Əliyevə

Zati-aliləri!

Ölkənizin milli bayramı - Respublika Günü münasibətilə Sizə və dost Azərbaycan xalqına ən səmimi salamlarımı və təbriklərimi çatdırmaqdan böyük məmnunluq hissi duyuram.

İnanıram ki, Banqladeş ilə Azərbaycan arasında sıx əməkdaşlığa əsaslanan dostluq münasibətləri gələcəkdə daha da möhkəmlənəcək və genişlənəcəkdir.

Sizə möhkəm cansağlığı, xoşbəxtlik və uzun ömür, dost Azərbaycan xalqına isə davamlı sülh, tərəqqi və rifah diləyirəm.

Zati-aliləri, ən yüksək ehtiramımı qəbul etməyinizi xahiş edirəm.

Md. Əbdül HƏMİD,  
Banqladeş Xalq Respublikasının Prezidenti

## "Mediasiya haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə

### Azərbaycan Respublikasının Qanunu

Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 94-cü maddəsinin I hissəsinin 10-cu və 12-ci bəndlərini rəhbər tutaraq **qərara alır**:

"Mediasiya haqqında" Azərbaycan Respublikası Qanununun (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2019, № 4,

maddə 597) 39-cu maddəsində "2020-ci il iyulun 1-dən" sözləri "2021-ci il yanvarın 1-dən" sözləri ilə əvəz edilinsin.

İlham ƏLİYEV,  
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 19 iyun 2020-ci il

## Azərbaycan Respublikasının dəniz nəqliyyatı işçilərinin təltif edilməsi haqqında

### Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 23-cü bəndini rəhbər tutaraq **qərara alıram**:

Azərbaycanda dəniz nəqliyyatının inkişafında xidmətlərinə görə aşağıdakı şəxslər təltif edilsinlər:

#### 3-cü dərəcəli "Əmək" ordeni ilə

Babayev Abdulla Balasaday oğlu  
Dadaşov Nadir Dərya oğlu  
Əsədov Adışirin Zeynalabdin oğlu  
Qəhrəmanov Nəsim Bafadər oğlu  
Nəzərov Rəsim Mikayıl oğlu

#### "Tərəqqi" medalı ilə

Ağabalayev Əlikram Nəzir oğlu  
Fətullayev Babək Baba oğlu  
Heydarov Hüseynqulu Novruz oğlu

Həsənova Kübra Əbdülhəyəd qızı  
Kərimov Eliməddin Heydər oğlu  
Səmədov Nazim Məhəmməd oğlu  
Səmədov Rəzaq Şahvələd oğlu

#### "Gəmiçilik sahəsində xidmətlərə görə" medalı ilə

Ağayev Sadiq Məlik oğlu  
Babayev Vahid Əlimirzə oğlu  
Hüseynov Əfqan Hüseyn oğlu  
Kazımov Gülağa Qasım oğlu  
Məhəmmədli Cəbrayıl İdris oğlu  
Rəhimov Ehtiram Bəşir oğlu  
Rəhimov Vəlik Məlik oğlu

İlham ƏLİYEV,  
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 29 iyun 2020-ci il

## Azərbaycan Respublikasının dəniz nəqliyyatı işçilərinə "Əməkdar mühəndis" fəxri adının verilməsi haqqında

### Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 32-ci bəndini rəhbər tutaraq **qərara alıram**:

Azərbaycanda dəniz nəqliyyatının inkişafında xidmətlərinə görə aşağıdakı şəxslərə "Əməkdar mühəndis" fəxri adı verilsin:

Abbasov Şəmsəddin Mustafa oğlu  
Osmanov Mikayıl İdris oğlu.

İlham ƏLİYEV,  
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 29 iyun 2020-ci il

## Azərbaycanın Xarici İşlər nazirinin ATƏT-in Minsk qrupunun həmsədrləri ilə videokonfrans formatında görüşü olub

İyunun 29-da Azərbaycan Respublikasının Xarici İşlər naziri Elmar Məmmədovun ATƏT-in Minsk qrupunun həmsədrləri, İqor Popov (Rusiya), Stefan Viskonti (Fransa) və Endrü Şofer (ABŞ) və ATƏT-in fəaliyyətində olan sədrinin şəxsi nümayəndəsi Anji Kaspşik ilə videokonfrans formatında görüşü olub.

Xarici İşlər Nazirliyinin Mətbuat xidməti idarəsindən AZƏRTAC-a bildirilib ki, görüşdə tərəflər Ermənistan-Azərbaycan Dağlıq Qarabağ münaqişəsinin tənzimlənməsi prosesinin cari vəziyyəti barədə fikir mübadiləsi aparıblar.

Nazir Elmar Məmmədov Azərbaycanın işğal olunmuş ərazilərində qanunsuz məskunlaşma və infrastruktur layihələri daxil olmaqla Ermənistan tərəfindən həyata keçirilən qeyri-qanuni fəaliyyət məsələsinə qaldırıb.

Həmsədrlər imkan olan ilk fürsətdə iki ölkənin Xarici İşlər nazirləri arasında birbaşa təmasların qurulmasının əhəmiyyətini vurğulayıblar.

İyunun 30-da ATƏT-in Minsk qrupunun həmsədrlərinin və qurumun fəaliyyətində olan sədrinin şəxsi nümayəndəsinin vasitəçiliyi və iştirakı ilə Azərbaycan və Ermənistan Xarici İşlər nazirlərinin videokonfrans formatında görüşünün keçirilməsi nəzərdə tutulur.

## Ermənistan silahlı qüvvələri atəşkəs rejimini 27 dəfə pozub

Ermənistan silahlı qüvvələrinin bölmələri cəbhənin müxtəlif istiqamətlərində snayper tüfənglərinin də istifadə etməklə sutka ərzində atəşkəs rejimini 27 dəfə pozub.

Müdafiə Nazirliyinin mətbuat xidmətindən AZƏRTAC-a

bildirilib ki, Ermənistan Respublikası Cəmbək rayonu ərazisindəki adsız yüksəkliklərdə yerləşən mövqelərdən Gədəbəy rayonu ərazisindəki adsız yüksəkliklərdə yerləşən mövqelərimiz atəşə tutulub. İşğal altında olan Xocavənd rayonunun Kuroptiki

no, Füzuli rayonunun Qərənd, Qaraxanbəyli, Hordiz, Cəbrayıl rayonunun Mehdi kəndləri yaxınlığında, həmçinin Tərtər rayonu ərazisindəki adsız yüksəkliklərdə yerləşən mövqelərdən də orduumuzun mövqelərinə atəşə tutulub.









## Vətəndaşlar dövlət başçısına minnətdarlıq edirlər

# «Sizin uğurlu siyasətiniz sayəsində Azərbaycan dünyanın nüfuzlu ölkələrindən birinə çevrilib»

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevə minnətdarlıq məktublarını ünvanlanmış davam edir. Respublikamızın bütün gəşələrindən vətəndaşlar dövlət başçısının diqqət və qayğısından razılıqlarını ifadə edirlər.

AZƏRTAC Prezidentin sayına istinadla minnətdarlıq məktublarının daha bir neçəsini təqdim edir.

Bakı şəhərinin Nəsimi rayonundan professor **Adilə Abasova** yazır: «Əziz və möhtərəm cənab Prezident, mənə göstərdiyiniz son dərəcə böyük diqqətə və qayğıya görə Sizə minnətdarlığımı ifadə etmək üçün söz tapa bilmərim. Dövlətimizin yüksək mükəffatlarından olan 2-ci dərəcəli «Vətənə xidmətə görə» ordeni ilə təltif edilməyim mənə o qədər böyük bir sevinc bəxş edib ki, özümü dünyanın ən xoşbəxt insanı hiss edirəm. Mənim həyatda əməlim həmişə Vətənə xidmət olub. Otən əsrin 90-cı illərinin əvvəllərində qəlbimin səsinə dinləyərək Moskvada elmi fəaliyyətim, radiasiya problemləri sahəsində araşdırmalar aparən laboratoriya müdiri vəzifəsini tərk edib Azərbaycan dönmüşəm. Ulun Öndər Heydər Əliyevin etimadı ilə mənə Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisində yüksək vəzifə həvalə edilib. Tələyimdən çox razıyam ki, parlament Aparatının Sosial qanunvericilik şöbəsinin müdiri kimi ölkəmizin qanunvericilik bazasının inkişafında mənə də xidmətlərim olub. Əziz və möhtərəm cənab Prezident, Azərbaycan xalqı xoşbəxtlik ki, Sizin kimi rəhbəri var. Sizin dərin zəkəniz, müdrikliyi, alimcəlikiniz xalqımızın həyatını nurlandırır, onu gözə gələcəyə aparır. Azərbaycanın işıqlı günləri Ulun Öndər Heydər Əliyevin davamçısı kimi Sizin həyata keçirdiyiniz uzaqgörən siyasətlə bağlıdır. Allah Sizi və ailənizi Azərbaycanımız üçün qorusun!»

Hacıqabul rayonunun Kolanı kəndindən **Müşfiq Nəziyev**: «Möhtərəm cənab Prezident, bir gənc müəllim olaraq Azərbaycanın bu gün və sabahı üçün gördüyünüz işləri yaxından izləyir və alqışlayıram. Pandemiya ilə mübarizə sahəsində gördüyünüz işlər göz qabağındadır. Əvvəlki illərdə səhiyyə sisteminin maddi-texniki bazasının möhkəmləndirilməsi, çoxlu sayda tibb ocaqlarının ərsəyə gətirilməsi, modul tipli xəstəxanaların operativ olaraq inşa edilib istifadəyə verilməsi harayımıza yetdi. Belə olmasaydı, xəstəliyə yoluxan insanların yerləşdirilməkdə çətinlik çəkər, gərtilən tədbirlərin səmərəliliyi azalardı. Sizin uğurlu siyasətiniz sayəsində Azərbaycan nənki regionun, hətta dünyanın nüfuzlu ölkələrindən birinə çevrilib. Bu gün bir çox ölkələr Azərbaycanı etibarlı tərəfdaş kimi qəbul edir, dünyanın dörd bir yərinə insanlar ölkəmizlə yaxından maraqlanırlar. Sizə hər zaman böyük ehtiyacımız var, cənab Prezident!»

Ağcabədi rayonunun Kəbirli kəndindən **Fazil Orucov**: «Möhtərəm cənab Prezident, iyun ayının 3-də Ağcabədi rayonuna səfərinizi ailəmizin böyük sevinc və iltifatına səbəb oldu. Səfərdən dərhal sonra Ağcabədi rayonunun 14 min əhalinin yaşadığı 4 yaşayış məntəqəsinə no qəkilməsi və Sarcalı kəndində 360 yerlik məktəb binasının tikilməsinə dair verdiyiniz sərəncamlar cəbhə bölgəsi və Qarabağ torpağı olan Ağcabədi rayonuna diqqət və qayğıyınızın təzahürüdür. Cənab Prezident, biz hər zaman Sizi dəstəkləmişik və Sizinlə fəxr etmişik, bundan sonra da belə olacaq. Bizim Sizi dəstəkləməyimizin səbəbi xalqımızın rifahının yaxşılaşdırılması üçün yürütdüyünüz ardıcıl siyasətdir. Bunu yalnız Vətən xainləri görmə-



yə bilirlər. Dünyada tüğyan edən koronavirusla əlaqədar xalqımızın sağlamlığının qorunması üçün verdiyiniz qərarlar biz vətəndaşlara olan sevginizin bariz nümunəsidir. Mən fəxr edirəm ki, Sizin kimi uzaqgörən Prezidentimiz var. Allah Sizi qorusun, Azərbaycan xalqına çox görməsin!»

Füzuli rayonunun Qayıdış-7 qəsəbəsindən şagird **Vəliyar Orucov**: «Hörmətli cənab Prezident, mən məcburi köçkün övladı olaraq Sizə və Birinci vitse-prezident Mehriban xanım Əliyevaya məcburi köçkünlər üçün yaratdığınız şəraitə görə təşəkkür edirəm. Bu gün dünyanı bürüyən koronavirus pandemiyasının tüğyan etdiyi bir vaxtda Sizin gördüyünüz tədbirlər ölkəmizdə insanları bu virusa az yoluxmasına və ölüm sayının Avropa ölkələrinə nisbətən daha az olmasına gətirib çıxardı. Sizin yüksək idarəetmə bacarığınız nəticəsində bu virusa yoluxmaların sayı aşağı həddə saxlanılmışdır. Cənab Prezident, tuduğunuz bu yolda Sizə yeni uğurlar arzulayıram. Tanrı Sizi qorusun!»

Naçıxvan Muxtar Respublikasının Ordubad rayonunun Yuxarı Əndamıc kəndindən **Mütəllib Mütəllibzadə**: «Möhtərəm cənab Prezident, dünya ölkələrini təşvişə salan, dövlətləri müflisləşmə həddinə qədər gətirib çıxaran COVID-19 pandemiyasının ölkəmizdə yarıda biləcəyi fəsadların qarşısını böyük ölçüdə alınması Sizin uzaqgörənliyiniz, yüksək idarəçilik qabiliyyətiniz, yeritdiyiniz düzgün siyasətin nəticəsidir. Bu sınaq ölkəmizdə xalqın dövlətə olan inamını, güvənini bir daha sübut etdi. Bu hadisələrin baş verdiyi dövrdə xalqımızın rifahı naminə gərtilən tədbirlər, atılan addımlar xalqımız tərəfindən yüksək qiymətləndirilib. Ümummilli Lider Heydər Əliyev kimi, Siz də Azərbaycan xalqını təhlükəli vəziyyətlərdən qəhrəmancasına xilas edirsiniz. Koronavirusa yoluxmanın aşkar olunduğu ilk vaxtdan etibarən xalqımızın sağlamlığını hər şeydən üstün tutduğunuz xalqa verdiyiniz dəyərini təzahürüdü. Eyni zamanda karantin qaydalarına xalqımızın qüdrətli əksəriyyətinin əməli etməsi xalqın dövlətə bağlılığını göstəricisidir. Xalqımızın bu çətin sınaqdan xilas olunması üçün gördüyünüz tədbirlərə görə Sizə öz adından, ailəmin adından təşəkkür edirəm, cənab Prezident. Əzəli torpaqlarımızın qaytarılması uğrunda apardığınız mübarizədə Sizin siyasətinizi hər zaman dəstəkləyir, dövlətimiz, vətəndaşlarımız, xalqımız uğrunda hər bir tapşırıqda hazır olduğumu bildirirəm.»

# Yenidən qurulan «Azərbaycan» İES-in dayanıqlılığı, təhlükəsizliyi və səmərəliliyi artıb

Əvvəlki 1-ci sahə.

Prezident İlham Əliyev «Azərbaycan» İES əsası yenidənqurulan sonra istifadəyə verilərkən həmin dövrü xatırladaraq demişdir: «O vaxt mərkəzləşdirilmiş fondlardan respublikaya vəsait cəlb etmək çox böyük çətinliklərə başa gəlirdi. Nəzərə alsaq ki, Heydər Əliyev yeni rəhbər idi və onun dərhal belə bir təşəbbüsə çıxış etməsi sovet rəhbərliyində bir çoxlarını təəcübləndirmişdi. Ancaq bütün bunlara baxmayaraq, onun fəaliyyəti və yorulmaz səyləri nəticəsində 1971-ci ildə bu stansiyanın tikintisi haqqında qərar qəbul edildi, Azərbaycan mərkəzləşdirilmiş fondlardan böyük vəsait qoyulmağa və stansiyanın tikilməsinə başlandı. Ulu Öndər hələ Azərbaycan rəhbər olan zaman stansiyanın birinci bloku istismara verildi - 1981-ci ildə. Sonra Heydər Əliyev Moskvada Siyasi Büroda fəaliyyətə başlayanda və Nazirlər Sovetinin birinci müavini vəzifəsində çalışanda daim gözü Azərbaycanın üstündə idi. Heydər Əliyev bu stansiyanın tikintisinə xüsusi əhəmiyyət verirdi və onun fəaliyyəti nəticəsində qalan 7 blok da inşa edilmişdi. İndi təəssür etmək mümkün deyil ki, əgər bu stansiya o

vaxt tikilməsəydi, biz müstəqillik dövründə hansı problemlərlə üzləşə bilərdik». «Azərbaycan» İES uzun illər ölkənin elektrik enerjisinə tələbatının ödənilməsinə birinciliyi qoruyub saxlamışdır. Lakin məlum olduğu kimi, 2018-ci il iyulun 3-də stansiyada qəza baş vermişdir. Prezident İlham Əliyevin göstərişinə əsasən, eləcə də dövlət başçısının diqqət və qayğısı sayəsində «Azərbaycan» İES qısa müddətdə tamamilə yenidən qurulmuş, 8 blok hamısı işlək vəziyyətə gətirilmişdir. Obyektin 2400 meqavat generasiya gücü bərpa edilmişdir. Qəza baş verən yarımstansiyalı yenidən qurulmuş, müasir idarəetmə mərkəzi yaradılmışdır. Beləliklə, stansiyanın ömrü ən azı 20-30 il, bəlkə də 50 il uzadılmışdır.

Onu da qeyd edək ki, stansiyada yenidənqurma işləri aparılarkən ölkəyə elektrik verilişi bir dəqiqə də olsun dayanmamışdır. Bütün işlər paralel olaraq yerinə yetirilmişdir. Mingəçevir şəhərində yenidən qurulmuş «Azərbaycan» İES-in açılış mərasimində Prezident İlham Əliyev bu barədə demişdir: «Hər bir ölkənin energetika sistemi onun döyünən ürəyidir, əsas motordur. Bu olmasa, heç nə olan deyil. Bu olmasa, heç bir inki-

şafdan, heç bir investisiya qoyuluşundan söhbət gedə bilməz. Ona görə enerji olmayan yerdə inkişaf yoxdur...» Ona görə bu stansiyanın xüsusi əhəmiyyəti var. İki il bundan əvvəl burada qəza baş verəndə, əlbəttə, bunun ölkəmizə nə qədər böyük zərər vurdugunu hər kəs gördü. Göstəriş vermişdim ki, bu İstilik Elektrik Stansiyasının generasiya gücləri qısa müddət ərzində yenidən yaradılmalıdır. O vaxt 800 meqavat generasiya gücü itirilmişdi, - bu stansiya cəmi 1600 meqavattla işləyirdi. Generasiya gücü yavaş-yavaş itirilir və belə bir fikir var idi ki, bunu bağlamaq, yaxud da söküklə yenidən tikmək lazımdır, təmir etmək mümkün deyil. Bu 2400 meqavat gücü yenidən bərpa etmək neçəyə başa gəlir, bunu hamı yaxşı bilir - milyardlarla dollara, milyardlarla. Ona görə mən «Azərereji»nin bu sahədə fəaliyyətini xüsusi qiymətləndirirəm ki, stansiya cəmi 2 ildən az bir müddətdə yenidən qurulmuş, səkkiz blokun səkkizi də işlək vəziyyətdədir. 2400 meqavat generasiya gücü bərpa edilmişdir». Azərbaycan bundan sonra da enerji təminatı sahəsində heç kimdən asılı olmayacaq. Çünki elektrik enerjisi sistemi bəx, beləcə getdikcə daha da gücləndirilir və təkmilləşdirilir. Elektrik xətləri yenilənir, gene-

Flora SADIQLI, «Azərbaycan»

## Milli Məclisin iclasında

# Sanitariya-gigiyena və karantin rejimlərinin pozulmasına görə cərimələr artırıldı



İyunun 29-da Milli Məclisin növbədənəkar sessiyasının növbəti iclası keçirildi. Milli Məclisin Sədri Sahibə Qafarova bildirdi ki, gündəliyə 17 məsələ daxil edilib.

Spiker diqqətə çatdırdı ki, birinci məsələ İnzibati Xətalər Məcəlləsində dəyişiklik edilməsi haqqında qanun layihəsidir. Qeyd olundu ki, son vaxtlar ölkəmizdə koronavirus infeksiyasına tutulanların sayında xeyli artım baş verib. Bunun əsas səbəblərindən biri də epidemiya əleyhinə rejimin sanitariya-gigiyena və karantin rejimlərinin tələblərinə ciddi riayət edilməməsi, hətta bir sıra hallarda etinasızlıq göstərilməsi, Bununla əlaqədar ictimaiyyətin, eləcə də Milli Məclisin deputatlarının narahatlığını nəzərə alaraq, Milli Məclisin Hüquq siyasəti və dövlət quruculuğu komitəsi tərəfindən İnzibati Xətalər Məcəlləsinə dəyişiklik edilməsi haqqında qanun layihəsi hazırlanıb. Layihədə infeksiyanın yayılmasına qarşı tədbirlərin səmərəliliyini artırmaq məqsədilə cərimə sanksiyalarının sərtləndirilməsi nəzərdə tutulub.

Sahibə Qafarova bildirdi ki, qanun layihəsində yalnız rəqəm dəyişikliyi nəzərdə tutulduğuna görə «Normativ hüquqi aktlar haqqında» Konstitusiyaya qanunun tələblərinə görə layihə bir oxunuşda qəbul ediləcək.

Sonra parlamentin Hüquq siyasəti və dövlət quruculuğu komitəsinin üzvü Nizami Səferov qanun layihəsi barədə ətraflı məlumat verdi. Bildirdi ki, qanun layihəsi məcləsin 211.1, 211.2 və 211.3-cü maddələrində əksini tapmış inzibati tənbeh tədbiri növlərində cərimələrin miqdarının artırılması nəzərdə tutur. Belə ki, epidemiya əleyhinə rejimin, sanitariya-gigiyena və karantin rejimlərinin pozulmasına görə fiziki şəxslər iki yüz manatdan dörd yüz manatadək məbləğdə, vəzifəli şəxslər üç min manatdan dörd min manatadək məbləğdə cərimə edilir.

Epidemiya əleyhinə rejim, sanitariya-gigiyena və karantin rejimləri dövründə fərdi qoruyucu vasitələrdən istifadə ilə bağlı müvafiq icra hakimiyyəti orqanı tərəfindən müəyyən edilən tələblərin pozulmasına, habelə vəzifəli şəxslər üçün əlaqədar olan vəsaitin müəyyən faizinin Ədliyyə Nazirliyinin hesabına köçürülməsi təklif olunur. Müvafiq dəyişiklik xidmət əməkdaşlarının maddi və sosial müdafiəsinin gücləndirilməsi, xidmətin maddi-texniki təminatının yaxşılaşdırılması üçün nəzərdə tutulub. Layihə üçüncü oxunuşda qəbul olundu.

Xətanın bir il ərzində təkrar törədilməsinə görə fiziki şəxslər iki yüz manat məbləğində, vəzifəli şəxslər dörd yüz manat məbləğində, hüquqi şəxslər səkkiz yüz manat məbləğində cərimə edilir.

Milli Məclisin Regional məsələlər komitəsinin sədri Siyavuz Novruzov, Səhiyyə komitəsinin sədri Əhliman Əmiraslanov qanun layihəsi ilə bağlı fikirlərini açıqladılar. Ölkəmizdə koronavirus in-

feksiyası ilə mübarizə sahəsində həyata keçirilən genişmiqyaslı tədbirlərdən, dövlət tərəfindən vətəndaşlara göstərilən diqqət və qayğıdan danışırdılar. Onlar karantin rejiminə riayət edilməsinin vacibliyini vurğuladılar. Müzakirələrdən sonra qanun layihəsi qəbul edildi.

İclasda «Bələdiyyələrin fəaliyyətinə inzibati nəzarət haqqında» Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə qanun layihəsi (üçüncü oxunuş) təqdim edildi. Regional məsələlər komitəsinin üzvü Kamran Bayramov bildirdi ki, dəyişikliklərdə bələdiyyələrin fəaliyyətinə inzibati nəzarət həyata keçirən orqan tərəfindən bələdiyyələrin yol verdiyi pozuntularla yanaşı, onları yaranan səbəb və şəraitin aradan qaldırılması, bələdiyyə aktlarına 15 iş günü müddətində baxılması, inzibati nəzarət icraatı zamanı dövlət orqanları və qurumlarına sorğuların göndərilməsi və məlumatların alınması təklif olunur. Habelə bələdiyyələrin fəaliyyətinə inzibati nəzarət həyata keçirən orqan tərəfindən aparıldığı araşdırma zamanı bələdiyyələrin vəzifəli şəxslərindən, bələdiyyə qulluqçularından yazılı məlumatlar və arayırlar almaq hüququnun verilməsi nəzərdə tutulur. Bu dəyişikliklər orqanların fəaliyyətinin təkmilləşdirilməsi, inzibati nəzarət icraatının daha səmərəli, dolğun və hərtərəfli şəkildə həyata keçirilməsi üçün şərait yaradacaq. Qanun layihəsi üçüncü oxunuşda təsdiq edildi.

Hüquq siyasəti və dövlət quruculuğu komitəsinin üzvü Nizami Səferov Azərbaycan Respublikasının Cinayət Prosesual Məcəlləsində, «Prokurorluq haqqında», «İcra məmurları haqqında», «Vəkilər və vəkiliyyət fəaliyyəti haqqında», «Dövlət qulluğu haqqında», «İcra haqqında», «Azərbaycan Respublikasında dövlət dili haqqında», «Ələt azad iqtisadi zonası haqqında» və «Mediasiya haqqında» Azərbaycan Respublikasının qanunlarında dəyişiklik edilməsi barədə qanun layihəsini təqdim etdi. Diqqətə çatdırıldı ki, 2019-cu il 9 iyul tarixli 1632-VQD nömrəli qanunla «Məhkəmələr və hakimlər haqqında» qanuna dəyişikliklər ediləcək.

«Azərbaycan» İES əsası yenidənqurulan sonra istifadəyə verilərkən həmin dövrü xatırladaraq demişdir: «O vaxt mərkəzləşdirilmiş fondlardan respublikaya vəsait cəlb etmək çox böyük çətinliklərə başa gəlirdi. Nəzərə alsaq ki, Heydər Əliyev yeni rəhbər idi və onun dərhal belə bir təşəbbüsə çıxış etməsi sovet rəhbərliyində bir çoxlarını təəcübləndirmişdi. Ancaq bütün bunlara baxmayaraq, onun fəaliyyəti və yorulmaz səyləri nəticəsində 1971-ci ildə bu stansiyanın tikintisi haqqında qərar qəbul edildi, Azərbaycan mərkəzləşdirilmiş fondlardan böyük vəsait qoyulmağa və stansiyanın tikilməsinə başlandı. Ulu Öndər hələ Azərbaycan rəhbər olan zaman stansiyanın birinci bloku istismara verildi - 1981-ci ildə. Sonra Heydər Əliyev Moskvada Siyasi Büroda fəaliyyətə başlayanda və Nazirlər Sovetinin birinci müavini vəzifəsində çalışanda daim gözü Azərbaycanın üstündə idi. Heydər Əliyev bu stansiyanın tikintisinə xüsusi əhəmiyyət verirdi və onun fəaliyyəti nəticəsində qalan 7 blok da inşa edilmişdi. İndi təəssür etmək mümkün deyil ki, əgər bu stansiya o

məbləğini və inzibati məsuliyyət növlərini özündə ehtiva edir. Layihə üçüncü oxunuşda qəbul olundu. Daha sonra Cəzalarda İcraat Məcəllələrinə təklif edilən dəyişikliklərə bağlı qanun layihələri də üçüncü oxunuşda təsdiq olundu. Dəyişikliklər Ədliyyə Nazirliyinin Probasiya xidmətinin daha geniş tətbiqi məqsədi ilə edilir. Belə ki, bəzəndə ictimai cəza və inzibati tənbeh qərarı çıxarılmış şəxslər də elektron nəzarət vasitəsi qəbul ediləcək. Məhkəmə tərəfindən ictimai işlərə məhkum edilmiş şəxslərin üzərinə ictimai işlərin yerinə yetirildiyi yerlərdə elektron nəzarət vasitəsinin qeyd etməsi və həmin vasitənin işlək vəziyyətdə saxlanılması üçün ona xidmət etmək vəzifəsi qoyulur.

İqtisadi siyasət, sənaye və sahibkarlıq komitəsinin sədri Tahir Mirkişili «Telekommunikasiya haqqında» qanunda dəyişiklik edilməsi barədə layihəni üçüncü oxunuşda təqdim etdi. Bildirdi ki, qanunda «az» ölkə kodu, yüksək səviyyəli domen adlarının tənzimlənməsinə dair müddəalar nəzərdə tutulub. Qanun layihəsi üçüncü oxunuşda təsdiq edildi.

İclasda qeyd edildi ki, gündəliyin növbəti iki məsələsi uyğunlaşdırma xarakterində daşıyır və bir oxunuşda qəbul ediləcək. Hüquq siyasəti və dövlət quruculuğu komitəsinin üzvü Nizami Səferov Azərbaycan Respublikasının Cinayət Prosesual Məcəlləsində, «Prokurorluq haqqında», «İcra məmurları haqqında», «Vəkilər və vəkiliyyət fəaliyyəti haqqında», «Dövlət qulluğu haqqında», «İcra haqqında», «Azərbaycan Respublikasında dövlət dili haqqında», «Ələt azad iqtisadi zonası haqqında» və «Mediasiya haqqında» Azərbaycan Respublikasının qanunlarında dəyişiklik edilməsi barədə qanun layihəsini təqdim etdi. Diqqətə çatdırıldı ki, 2019-cu il 9 iyul tarixli 1632-VQD nömrəli qanunla «Məhkəmələr və hakimlər haqqında» qanuna dəyişikliklər ediləcək.

«Azərbaycan» İES əsası yenidənqurulan sonra istifadəyə verilərkən həmin dövrü xatırladaraq demişdir: «O vaxt mərkəzləşdirilmiş fondlardan respublikaya vəsait cəlb etmək çox böyük çətinliklərə başa gəlirdi. Nəzərə alsaq ki, Heydər Əliyev yeni rəhbər idi və onun dərhal belə bir təşəbbüsə çıxış etməsi sovet rəhbərliyində bir çoxlarını təəcübləndirmişdi. Ancaq bütün bunlara baxmayaraq, onun fəaliyyəti və yorulmaz səyləri nəticəsində 1971-ci ildə bu stansiyanın tikintisi haqqında qərar qəbul edildi, Azərbaycan mərkəzləşdirilmiş fondlardan böyük vəsait qoyulmağa və stansiyanın tikilməsinə başlandı. Ulu Öndər hələ Azərbaycan rəhbər olan zaman stansiyanın birinci bloku istismara verildi - 1981-ci ildə. Sonra Heydər Əliyev Moskvada Siyasi Büroda fəaliyyətə başlayanda və Nazirlər Sovetinin birinci müavini vəzifəsində çalışanda daim gözü Azərbaycanın üstündə idi. Heydər Əliyev bu stansiyanın tikintisinə xüsusi əhəmiyyət verirdi və onun fəaliyyəti nəticəsində qalan 7 blok da inşa edilmişdi. İndi təəssür etmək mümkün deyil ki, əgər bu stansiya o

«Azərbaycan» İES əsası yenidənqurulan sonra istifadəyə verilərkən həmin dövrü xatırladaraq demişdir: «O vaxt mərkəzləşdirilmiş fondlardan respublikaya vəsait cəlb etmək çox böyük çətinliklərə başa gəlirdi. Nəzərə alsaq ki, Heydər Əliyev yeni rəhbər idi və onun dərhal belə bir təşəbbüsə çıxış etməsi sovet rəhbərliyində bir çoxlarını təəcübləndirmişdi. Ancaq bütün bunlara baxmayaraq, onun fəaliyyəti və yorulmaz səyləri nəticəsində 1971-ci ildə bu stansiyanın tikintisi haqqında qərar qəbul edildi, Azərbaycan mərkəzləşdirilmiş fondlardan böyük vəsait qoyulmağa və stansiyanın tikilməsinə başlandı. Ulu Öndər hələ Azərbaycan rəhbər olan zaman stansiyanın birinci bloku istismara verildi - 1981-ci ildə. Sonra Heydər Əliyev Moskvada Siyasi Büroda fəaliyyətə başlayanda və Nazirlər Sovetinin birinci müavini vəzifəsində çalışanda daim gözü Azərbaycanın üstündə idi. Heydər Əliyev bu stansiyanın tikintisinə xüsusi əhəmiyyət verirdi və onun fəaliyyəti nəticəsində qalan 7 blok da inşa edilmişdi. İndi təəssür etmək mümkün deyil ki, əgər bu stansiya o

«Azərbaycan» İES əsası yenidənqurulan sonra istifadəyə verilərkən həmin dövrü xatırladaraq demişdir: «O vaxt mərkəzləşdirilmiş fondlardan respublikaya vəsait cəlb etmək çox böyük çətinliklərə başa gəlirdi. Nəzərə alsaq ki, Heydər Əliyev yeni rəhbər idi və onun dərhal belə bir təşəbbüsə çıxış etməsi sovet rəhbərliyində bir çoxlarını təəcübləndirmişdi. Ancaq bütün bunlara baxmayaraq, onun fəaliyyəti və yorulmaz səyləri nəticəsində 1971-ci ildə bu stansiyanın tikintisi haqqında qərar qəbul edildi, Azərbaycan mərkəzləşdirilmiş fondlardan böyük vəsait qoyulmağa və stansiyanın tikilməsinə başlandı. Ulu Öndər hələ Azərbaycan rəhbər olan zaman stansiyanın birinci bloku istismara verildi - 1981-ci ildə. Sonra Heydər Əliyev Moskvada Siyasi Büroda fəaliyyətə başlayanda və Nazirlər Sovetinin birinci müavini vəzifəsində çalışanda daim gözü Azərbaycanın üstündə idi. Heydər Əliyev bu stansiyanın tikintisinə xüsusi əhəmiyyət verirdi və onun fəaliyyəti nəticəsində qalan 7 blok da inşa edilmişdi. İndi təəssür etmək mümkün deyil ki, əgər bu stansiya o

«Azərbaycan» İES əsası yenidənqurulan sonra istifadəyə verilərkən həmin dövrü xatırladaraq demişdir: «O vaxt mərkəzləşdirilmiş fondlardan respublikaya vəsait cəlb etmək çox böyük çətinliklərə başa gəlirdi. Nəzərə alsaq ki, Heydər Əliyev yeni rəhbər idi və onun dərhal belə bir təşəbbüsə çıxış etməsi sovet rəhbərliyində bir çoxlarını təəcübləndirmişdi. Ancaq bütün bunlara baxmayaraq, onun fəaliyyəti və yorulmaz səyləri nəticəsində 1971-ci ildə bu stansiyanın tikintisi haqqında qərar qəbul edildi, Azərbaycan mərkəzləşdirilmiş fondlardan böyük vəsait qoyulmağa və stansiyanın tikilməsinə başlandı. Ulu Öndər hələ Azərbaycan rəhbər olan zaman stansiyanın birinci bloku istismara verildi - 1981-ci ildə. Sonra Heydər Əliyev Moskvada Siyasi Büroda fəaliyyətə başlayanda və Nazirlər Sovetinin birinci müavini vəzifəsində çalışanda daim gözü Azərbaycanın üstündə idi. Heydər Əliyev bu stansiyanın tikintisinə xüsusi əhəmiyyət verirdi və onun fəaliyyəti nəticəsində qalan 7 blok da inşa edilmişdi. İndi təəssür etmək mümkün deyil ki, əgər bu stansiya o

məsi və sahibkarların maraqlarının müdafiəsi haqqında» Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə qanun layihəsi ilə bağlı məlumat verdi. Qeyd etdi ki, tiktində dövlət nəzarətinin həyata keçirilməsinin spesifikasiyını və bu məsələlərin Azərbaycan Respublikasının Şəhərsalma və Tikinti Məcəlləsi və ona uyğun olaraq qəbul edilmiş normativ hüquqi aktlarla tənzimləndiyini nəzərə alaraq, «Sahibkarlıq sahəsində aparılan yoxlamaların tənzimlənməsi və sahibkarların maraqlarının müdafiəsi haqqında» qanun bu sahədə yoxlamaların aparılması məsələlərini ehtiva edir. Təklif olunan qanun layihəsi tiktinye dövlət nəzarətinin həyata keçirilməsi ilə əlaqədar yoxlamalara qeyd olunan qanunun 26-cı maddəsinin (məhsul nümunələrinin götürülməsi və onların tədqiqi ilə bağlı işlərin (xidmətlərin) dəyərini ödənilməsi) təbiiyyətinə hüquqi əsaslar yaradır. Qanun layihəsi istehsal edilən və ya satılan (satış üçün nəzərdə tutulan) hər hansı inşaat məhsulunun və ya xammalın müəyyən edilmiş tələblərə uyğunluğunun yoxlanılması zamanı götürülən məhsul nümunələrinin dəyərini ödənilməsi məsələlərini tənzimləməklə (götürülən məhsulun dəyərini yoxlayıcının hesabına ödənilməklə), sahibkarların maraqlarının müdafiəsinə xidmət edir. Qanun layihəsi səsə qoyularaq qəbul edildi.

İqtisadi siyasət, sənaye və sahibkarlıq komitəsinin sədri Tahir Mirkişili bir zərfdə daxil olmuş növbəti dörd məsələ - Vergi Məcəlləsinə, «Notariat haqqında», «Sosial siqorta haqqında» və «Dövlət torpaq kadastrı, torpaqların monitorinqi və yerquruluşu haqqında» qanunlara təklif olunan dəyişikliklər barədə (ikinci oxunuş) məlumat verdi. Bildirdi ki, bu dəyişikliklər elektron icra, elektron notariat və elektron məhkəmə informasiya sistemlərinin genişləndirilməsi və bu sistemlər arasında məlumat mübadiləsinin ləbədüyü ilə bağlıdır. Qanun layihələri ayrı-ayrılıqda səsə qoyularaq ikinci oxunuşda qəbul edildi.

Daha sonra qanunvericilik təşəbbüsü qaydasında bir məktubda daxil olmuş növbəti üç məsələyə baxıldı. Milli Məclis Sədriinin müavini, İctimai birliklər və dini qurumlar komitəsinin sədri Fəzail İbrahimli qanun layihələri barədə məlumat verdi. Bildirdi ki, «Hüquqi şəxslərin dövlət qeydiyyatı və dövlət reyestrində qeydiyyatı» «Qeyri-hökumət təşkilatları (ictimai birliklər və fondlar) haqqında» və «Qrant haqqında» qanunlara təklif edilən dəyişikliklər həm uyğunlaşdırma, həm də rəqəmsal texnologiyaların inkişafı nəticəsində elektron xidmətlərdən istifadənin daha da genişləndirilməsi, həmçinin «Elektron imza və elektron sənəd haqqında» qanuna uyğun olaraq müvafiq icra hakimiyyəti orqanının elektron sisteminin istifadə zamanı sənədlərin əldə edilməsinin asanlaşdırılması məqsədini daşıyır. Her üç qanun layihəsi ayrı-ayrılıqda ikinci oxunuşda qəbul olundu.

Bununla da Milli Məclisin iclası başa çatdı.

Rəşad CƏFƏRLİ, «Azərbaycan»









# “İrəvan şəhəri-necə varsa” monoqrafiyasının nəşrə hazırlanmasına dair müzakirələr aparılıb

Nizami Gəncəvi adına Ədəbiyyat İnstitutunun Elektron akt zalında AMEA-nın Humanitar və İctimai Elmlər Bölməsinin Elmi şurasının növbəti iclası keçirilib. Tibbi maskadan istifadə və sosial məsafə gözlənilməklə baş tutan tədbirdə AMEA-nın birinci vitse-prezidenti, Elmi şuranın sədri, akademik İsa Həbibbəyli, şura üzvləri, elmi-tədqiqat müəssisələrinin rəhbərləri və aidiyyəti üzrə şəxslər iştirak ediblər.

Tədbirdə Prezident İlham Əliyevin çağırışına cavab olaraq “İrəvan şəhəri-necə varsa” monoqrafiyasının nəşrə hazırlanması haqqında məsələ müzakirə olunub. Mövzu ilə bağlı danışan akademik İsa Həbibbəyli dövlət başçısının Tərtər rayonuna səfəri zamanı Azərbaycan Xalq Cümhuriyyəti tərəfindən qəbul edilmiş qərarlar, İrəvanın Ermənistanla verilməsi, eləcə də buradakı türk mənşəli toponimlərin saxtalaşdırılması məsələlərinə toxunduğunu xatırladı.

diqqətə çatdıran İsa Həbibbəyli tədqiqatların nəticəsinin “İrəvan şəhəri - necə varsa”, “Qərbi Azərbaycan - necə varsa” və “Dağlıq Qarabağ - necə varsa” kitablarında əksini tapacağını qeyd edib. O, sözügedən nəşrlərin rus və ingilis dillərinə də tərcümə edilərək beynəlxalq müstəvidə təbliğatının aparılacağını söyləyib.

Azərbaycan mədəniyyəti və təhsili fəsilələrindən ibarət “İrəvan şəhəri - necə varsa” monoqrafiyasının nəşrə hazırlanması nəzərdə tutulur. Bugünə qədər AMEA-nın müxtəlif institutları tərəfindən İrəvanın tarixi, arxeologiyası, əhalisi, toponimləri, maddi mədəniyyət nümunələri, xəritəsi, coğrafiyası, iqtisadiyyatı və s. istiqamətlərdə əsərlərin ərşəyə gətirildiyini xatırladan akademik yeni monoqrafiyanın əhatəliyi və sistemliliyi ilə digərlərindən fərqlənəcəyini vurğulayıb.

toru, professor Nazim İmanov, Arxeologiya və Etnoqrafiya İnstitutunun direktor müavini, professor Nəcəf Müseyibli, Tarix İnstitutunun direktor müavini, tarix elmləri doktoru Tofiq Nəcəfli, Coğrafiya İnstitutunun direktor müavini, coğrafiya üzrə fəlsəfə doktoru Məhərrəm Həsənov və başqaları çıxış edərək nəşrə nəzərdə tutulan “İrəvan şəhəri - necə varsa” monoqrafiyası ilə bağlı təklif və mülahizələrini bildirdilər.

Elçin CƏFƏROV, “Azərbaycan”

## Azərbaycan Respublikası Mərkəzi Bankında maliyyə bazarlarına nəzarət üzrə Vahid Nəzarət və Monitoring Sistemini yaradılması ilə bağlı tenderin nəticələrinə dair bildiriş

Azərbaycan Respublikası Mərkəzi Bankı maliyyə bazarlarına nəzarət üzrə avtomatlaşdırılmış Vahid Nəzarət və Monitoring Sistemini yaradılması ilə bağlı “Azərbaycan” qəzetinin 09 və 23 aprel 2020-ci il tarixli saylarında dərc edilmiş açıq tenderin nəticələrinə görə Tender komissiyasının 09 iyun 2020-ci il tarixli qərarına əsasən “GTSolyuzn” şirkəti tenderin qalibi müəyyən edilmişdir.

Tender komissiyası

## B İ L D İ R İ Ş

“Azərbaycan” qəzetinin 20 mart 2020-ci il tarixli sayında “Azərsu” ASC-nin daxili vəsaiti hesabına dayaq tipli transformatorlara xidmət etmək üçün xüsusi texnikanın satın alınması ilə əlaqədar dərc olunmuş tenderin davamından “Dövlət satınalmaları haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununun 11-ci maddəsinə əsasən imtina edilmişdir.

Tender komissiyası

## B İ L D İ R İ Ş

“Azərbaycan” qəzetinin 29 aprel, 23 may və 10 iyun 2020-ci il tarixli saylarında “Azərsu” ASC-nin daxili vəsaiti hesabına açıq tender metodu tətbiq edilməklə elektron satınalma vasitəsilə Ceyranbatan Su Təchizatı İdarəsinin havalandırma sistemində və qazanxana binasında təmir işlərinin satın alınması məqsədilə dərc edilmiş tenderdə iddiaçıların rəsmi müraciətlərinə əsasən tələb olunan sənədlərin qəbulu (tender təklifi və bank təminatı istisna olmaqla) 08 iyun 2020-ci il saat 16:00-a, tender təkliflərinin və təklif təminatlarının qəbulu vaxtı 16 iyun 2020-ci il saat 18:00-a, təkliflərinin açılışı isə 17 iyun 2020-ci il saat 16:00-a dəyişdirilmişdir.

İddiaçılar “Azərsu” ASC-nin Təchizat və Satınalmaların İdarə Olunması Departamentinə (əlaqələndirici şəxs: Məmmədyyar Musayev, 431-47-67/2288, mammadyar.musayev@azersu.az) müraciət edə bilərlər.

Tender komissiyası

# DSX: 22 kiloqrama yaxın narkotik vasitənin ölkə ərazisinə keçirilməsinin qarşısı alınıb

Dövlət Sərhəd Xidməti (DSX) Azərbaycan Respublikasının dövlət sərhədinin etibarlı mühafizəsi və narkotik vasitələrin qanunsuz dövriyyəsinə qarşı mübarizə tədbirlərini uğurla davam etdirir.

Son günlər ərzində üç halda 21,7 kiloqram narkotik vasitəyə, psixotrop və güclü təsiredici maddəyə oxşar vasitə, preparat və həbin İran İslam Respublikasından Azərbaycan Respublikası ərazisinə gətirilməsinin qarşısı alınıb.

Xidmətin Sərhəd Qoşunlarının “Horadiz” sərhəd dəstəsinin İmişli rayonunun Aranlı kəndi ərazisində yerləşən sərhəd zastavasının xidməti sahəsində İran İslam Respublikası vətəndaşı 1988-ci il təvəllüdü Sədri Kazım Hamid Azərbaycan Respublikasının dövlət sərhədini İrandan qanunsuz olaraq Azərbaycan Respublikası istiqamətində keçərək sərhəd pozucusu qismində saxlanılıb. Onun saxlanıldığı yere baxış keçirilərkən qaçaqmalçılıq yolu ilə ölkə ərazisinə keçirdiyi bağlamada külli miqdarda narkotik vasitə - 4 kiloqram 52 qram heroin, 1 kiloqram 815 qram qurudulmuş marixuanaya, 505 qram tiryək, psixotrop maddə - 4,9 qram metadon,



1103 qram metamfetamin, güclü təsiredici maddə - 8,9 qram “Tramadol”, 37,4 qram “Preqabalin”, 0,4 qram “Klobazam” aşkarlanaraq götürüldü.

Fakt üzrə Azərbaycan Respublikasının Cinayət Məcəlləsinin müvafiq maddələri üzrə cinayət işi başlanılıb və İran vətəndaşı Sədri Kazım Həmid barəsində məhkəmənin qərarı ilə həbs qətim-

kan tədbiri seçilib. Cinayətkar qrupun digər iştirakçılarının müəyyənləşdirilməsi istiqamətində əməliyyat-istintaq tədbirləri davam etdirilir.

Bir neçə gündən sonra həmin sərhəd zastavasının xidməti sahəsində İran İslam Respublikasından Azərbaycan Respublikası istiqamətində iki nəfər tərəfindən dövlət sərhədinin pozulmasının qarşısı alındı. Həmin şəxslər sərhəd naryadının sayıqlığı nəticəsində qaçaqmal predmetini hadisə yerində ataraq İran istiqamətinə geri qaçdı. Hadisə yerinə baxış keçirilərkən ərazidə heroinə (4 kiloqram 520 qram), qurudulmuş marixuanaya (495 qram) və metamfetaminə (2 kiloqram 60 qram) oxşar maddələr aşkarlanaraq götürüldü.

Növbəti dəfə eyni sərhəd zastavasının xidməti sahəsində heroinə oxşar 6 kiloqram 320 qram, qurudulmuş marixuanaya oxşar 540 qram, heşişə oxşar 210 qram müxtəlif maddələr və 51 flakonda güclü təsir edən vasitə “Mydrax-Tropikamide”yə oxşar maddə aşkar olunub.

Son iki fakt üzrə əməliyyat-axtarış tədbirləri davam etdirilir.

“Azərbaycan”

**Azercell** abunəçilərinin nəzərinə

“Azercell Telekom” MMC tərəfindən göstərilən xidmətlərin keyfiyyətinin daha da artırılması məqsədilə aparılacaq təkmilləşdirmə işləri ilə əlaqədar 30.06.2020-ci il tarixdə gecə saatları ərzində bəzi xidmətlərin istifadəsində müvəqqəti çətinliklərin yaranması mümkündür.

## B İ L D İ R İ Ş

### “Təmiz Şəhər” ASC cəmiyyətin təsərrüfat sahələrində laborator analizlərin aparılması işlərinin satın alınmasına dair təkliflər sorğusu həyata keçirir

Maraqlanan təşkilatlar (012)464-41-11 telefon nömrəsi ilə əlaqə saxlaya bilərlər. Təkliflər sorğusunda iştirak etmək üçün sənədlər 03 iyul 2020-ci il tarixdə qəbul olunur. Ünvan: Bakı şəhəri, AZ1025, Xocalı pr. 55.

Tender komissiyası

## Şəki Şəhər İcra Hakimiyyəti 2020-ci ildə yolların asfalt-beton əsaslı təmiri işlərinin satın alınması üçün elektron satınalma vasitəsilə keçirilən açıq tenderə dəvət edir

Tender iştirakçılara təklif edilir ki, <https://www.etender.gov.az/> - dövlət satınalmalarının vahid internet Portalına (Portal) elektron imzalar vasitəsilə daxil olsunlar və tender haqqında ətraflı məlumatı əldə etsinlər. Müqaviləni yerinə yetirmək üçün tender iştirakçıları lazımı maliyyə və texniki imkanlara malik olmalıdırlar. Tenderdə iştirak etmək istəyən təşkilatlar LOT üzrə müəyyən edilən məbləğdə iştirak haqqını göstərilən hesaba köçürdükdən sonra müsabiqə üzrə təkliflərini Portal vasitəsilə təqdim edə bilərlər.

**LOT - 330 (üç yüz otuz) manat**

**Təşkilat: Şəki Şəhər İcra Hakimiyyəti**  
**HESAB: AZ03AIB32051019447000201170**  
**VÖEN: 3000104011**  
**BANK: “Kapital Bank” ASC Şəki filiali**  
**Kodu: 200703**  
**VÖEN BANK: 9900003611**  
**Müxbir hesabı: AZ37NABZ0135010000000001944**  
**S.W.I.F.T. AIBAZ2X**  
**Əlaqələndirici şəxs: Alxasov Taleh, tel: (02424) 4-28-70**

**İştirak haqqı heç bir halda geri qaytarılmır.**

İddiaçıların tenderdə iştirak etmək üçün aşağıdakı sənədləri təqdim etməlidirlər:

- iddiaçının tam adı, hüquqi statusu, nizamnaməsi, qeydiyyatdan keçdiyi ölkə və rekvizitləri;
- tenderdə iştirak haqqının ödənilməsi barədə bank sənədi;
- tender təklifi (zərflərin açıldığı tarixdən sonra ən azı 30 bank günü qüvvədə olmalıdır);

- tender təklifi dəyərinin 1 faizi həcmində bank təminatı (zərflərin açıldığı tarixdən sonra ən azı 60 bank günü qüvvədə olmalıdır);

- Azərbaycan Respublikasında vergilərə və digər icbari ödənişlərə dair yerinə yetirilməsi vaxtı keçmiş öhdəliklərin olmaması haqqında müvafiq vergi orqanından arayış;

- iddiaçının son bir ildəki fəaliyyəti haqqında vergi orqanları tərəfindən təsdiq olunmuş maliyyə hesabatının surəti;

- iddiaçının son bir ildəki maliyyə vəziyyəti haqqında bank arayışı;

- podratçının müəyyən etdiyi digər sənədlər.

Sənədlər Azərbaycan dilində tərtib olunmalıdır (xarici dildə olan tender sənədləri Azərbaycan dilinə tərcümə olunmalıdır). İddiaçıların tender ilə bağlı sualları Portal vasitəsilə satınalan təşkilata ünvanlaya bilərlər. Tender proseduru “Dövlət satınalmaları haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununa uyğun keçiriləcəkdir. İddiaçılar tenderdə iştirak etmək üçün ixtisas göstəricilərinə dair sənədləri 17.07.2020-ci il saat 15:00-a qədər və tender təklifi ilə bank təminatı sənədlərini 27.07.2020-ci il saat 15:00-a qədər Portal vasitəsilə təqdim etməlidirlər. İddiaçıların təklifləri 28.07.2020-ci il saat 15:00-da açıqlacaqdır. İddiaçıların açılışın nəticələri ilə Portal vasitəsilə tanış ola bilərlər.

**QEYD: Tenderdə iştirak, tenderin qiymətləndirilməsi və digər bütün prosedurlar yalnız elektron qaydada Portal vasitəsilə aparılır.**

Tender komissiyası

«AZƏRBAYCAN» qəzetinin reklam xidməti

Qəzetin daim yenilənən rəsmi internet ünvanı: [www.azerbaijan-news.az](http://www.azerbaijan-news.az)

## ALLAH RƏHMƏT ELƏSİN!

Təhsil Nazirliyinin rəhbərliyi və kollektivi Bakı Dövlət Universitetinin Nanomaterialların kimyevi fizikası kafedrasının müəllimi, beynəlxalq fizika olimpiada komandasının rəhbəri **NAQİF NƏBİYEVİN** vəfatından kədərləndiklərini bildirir və mərhumun ailəsinə dərin hüznə başsağlığı verir.

Azərbaycan Respublikası Maliyyə Nazirliyinin kollektivi Maliyyə naziri Samir Şərifova əzizi **HƏQİQƏT RÜSTƏM QIZI ŞƏRİFOVANIN** vəfatından kədərləndiklərini bildirir və mərhumun ailəsinə dərin hüznə başsağlığı verir.

Azərbaycan Respublikası Energetika Nazirliyinin rəhbərliyi və kollektivi nazirliyin əməkdaşı **HƏSƏN ABBASOVUN** vəfatından kədərləndiklərini bildirir və mərhumun ailəsinə dərin hüznə başsağlığı verir.

Bakı Şəhəri Nəsimi Rayon Məhkəməsinin kollektivi Bakı Apelyasiya Məhkəməsinin sabiq hakimi **MÜSEYİB HÜSEYNOVUN** vəfatından kədərləndiklərini bildirir və mərhumun ailəsinə dərin hüznə başsağlığı verir.

Bakı Şəhəri Nəsimi Rayon Məhkəməsinin kollektivi Bakı Apelyasiya Məhkəməsinin sabiq hakimi **MÜSEYİB HÜSEYNOVUN** vəfatından kədərləndiklərini bildirir və mərhumun ailəsinə dərin hüznə başsağlığı verir.

Bakı Apelyasiya Məhkəməsinin rəhbərliyi və kollektivi məhkəmənin hakimi **NAQİF MƏMMƏDOVUN** vəfatından kədərləndiklərini bildirir və mərhumun ailəsinə dərin hüznə başsağlığı verir.

Bakı Apelyasiya Məhkəməsinin rəhbərliyi və kollektivi məhkəmənin sabiq hakimi **MÜSEYİB HÜSEYNOVUN** vəfatından kədərləndiklərini bildirir və mərhumun ailəsinə dərin hüznə başsağlığı verir.

Bakı Apelyasiya Məhkəməsinin rəhbərliyi və kollektivi məhkəmənin hakimi **FİRUDİN HACİYEVİN** vəfatından kədərləndiklərini bildirir və mərhumun ailəsinə dərin hüznə başsağlığı verir.

Cəlilabad Rayon Məhkəməsinin kollektivi Bakı Apelyasiya Məhkəməsinin hakimi **NAQİF MƏMMƏDOVUN** vəfatından kədərləndiklərini bildirir və mərhumun ailəsinə dərin hüznə başsağlığı verir.

Azərbaycan Respublikası Ali Məhkəməsinin kollektivi Bakı Apelyasiya Məhkəməsinin hakimi **NAMİQ MƏMMƏDOVUN** vəfatından kədərləndiklərini bildirir və mərhumun ailəsinə dərin hüznə başsağlığı verir.

Azərbaycan Respublikası Ali Məhkəməsinin kollektivi Bakı Apelyasiya Məhkəməsinin hakimi **MÜSEYİB HÜSEYNOVUN** vəfatından kədərləndiklərini bildirir və mərhumun ailəsinə dərin hüznə başsağlığı verir.

Azərbaycan Respublikası Ali Məhkəməsinin kollektivi Bakı Apelyasiya Məhkəməsinin sabiq hakimi **MÜSEYİB HÜSEYNOVUN** vəfatından kədərləndiklərini bildirir və mərhumun ailəsinə dərin hüznə başsağlığı verir.

Bakı Apelyasiya Məhkəməsinin rəhbərliyi və kollektivi məhkəmənin hakimi **NAQİF MƏMMƏDOVUN** vəfatından kədərləndiklərini bildirir və mərhumun ailəsinə dərin hüznə başsağlığı verir.

Bakı Apelyasiya Məhkəməsinin rəhbərliyi və kollektivi məhkəmənin hakimi **MÜSEYİB HÜSEYNOVUN** vəfatından kədərləndiklərini bildirir və mərhumun ailəsinə dərin hüznə başsağlığı verir.

Bakı Apelyasiya Məhkəməsinin rəhbərliyi və kollektivi məhkəmənin hakimi **FİRUDİN HACİYEVİN** vəfatından kədərləndiklərini bildirir və mərhumun ailəsinə dərin hüznə başsağlığı verir.

Azərbaycan Tibb Universitetinin Tədris Terapevtik Klinikasının kollektivi klinikanın müalicə işləri üzrə direktor müavini Fəridə Hacıyevaya atası **FİRUDİN HACİYEVİN** vəfatından kədərləndiklərini bildirir və mərhumun ailəsinə dərin hüznə başsağlığı verir.

<p><b>BAŞ REDAKTOR</b></p> <p><b>Bəxtiyar SADIQOV</b></p>	<p><b>Ünvan</b></p> <p>AZ 1073, Bakı şəhəri, Məhəmməd pənahı 529-cu məhəllə, IV mərtəbə</p> <p><b>e-mail:</b> secretary@azerbaijan-news.az az.reklam@mail.ru azerbaijan-news@mail.ru www.azerbaijan-news.az</p>	<p><b>Telefonlar</b></p> <p>Qəbul otağı - 539-68-71, Baş redaktor müavini - 538-86-86, 434-63-30, 538-97-96, Müsəlif katib - 539-43-23, Müsəlif katib müavini - 539-44-91, Parlament və siyasət şöbəsi - 539-72-39, 539-84-41, 539-21-00, İqtisadiyyat şöbəsi - 538-42-32, 538-35-55, Beynəlxalq həyat, idman və informasiya şöbəsi - 432-37-68, Humanitar siyasət şöbəsi - 538-56-60, 539-63-82, İctimai əlaqələr şöbəsi - 539-49-20, 538-31-11, Fotoilustrasiya şöbəsi - 538-84-73, Kompüter mərkəzi - 538-20-87, Mühəsibathat - 539-59-33</p>	<p><b>Qeydiyyat nömrəsi 1</b></p> <p>“Azərbaycan” qəzetinin kompüter mərkəzində yığılıb sahifələndirilib, “Azərbaycan” nəşriyyatında çap edilmişdir</p>	<p>Rəsmi sənəd və çıxışlarda sütyonlanlarla barabər, dərc üçün göndərilən digər yazılarda fikirlər də Azərbaycan dövlətinin mənafeyinə uyğun gəlməlidir</p> <p>Əlyazmalara cavab verilmir və onlar geri qaytarılmır</p>	<p><b>Gündəlik qəzet</b></p> <p><b>Tiraj 7376</b></p> <p><b>Sifariş 1615</b></p> <p><b>Qiyməti 40 qəpik</b></p>
---	---	--	---	---	---